

Kittilässä tulvavesi on kääntynyt laskuun

Kittilässä tulvavedet ovat laskussa. Kuluva viikon ajan tilannetta seurataan, sillä loppuviikon sateet voivat vielä vaikuttaa vedenkorkeuteen.

Tulvakeskuksen tietojen mukaan tulvatilanne on vakaantunut Kittilässä, mutta jos tulevina päivinä saadaan suurempia sateita Kittilän tulvavesien valuma-alueelle, vedenkorkeus voi kääntyä uudelleen nousuun. Siksi tilannetta seurataan edelleen.

Edelleen tarkkaillaan myös tulvasuojauksien kestävyyttä ja maan vettymisestä mahdollisesti seuraavia ongelmia. Terveyskeskuksen alueella kuivatusjärjestelmäviesien pumppausta jatketaan. Sodankyläntiellä vesi on laskenut, mutta edelleen tiellä on vettä.

Tilanteen rauhoittumisen vuoksi kunnan tulvainfopuhelin (p. 040 676 3000) suljetaan toistaiseksi ja tarvittaessa tietoa kunnan palveluista saa kunnan muista, normaalisti käytössä olevista puhelinnumeroista.

Kittilän kunnan tulvajohtoryhmä on kokoontunut keskiviikkona 16.5.2018 klo 12 ja saanut tilannekatsauksen ELY-keskukselta, Suomen ympäristökeskuksen ja Ilmatieteenlaitoksen Tulvakeskukselta ja Lapin pelastuslaitokselta.

Seuraavan kerran kunnan tulvajohtoryhmä kokoontuu torstaina 17.5.2018 klo 12 ja pitää tilannekatsauksen. Torstaina ei ilmesty tulvatiedotetta, ellei tulvatilanteeseen tule muutoksia.

Lisätietoa tilanteesta

Kittilän kunta tiedottaa tulviin varautumisestaan kunnan www-sivuilla osoitteessa <http://www.kittila.fi/kittilan-kunnan-tulvatiedotus-2018>. Osoitteesta löytyy myös yleistä tietoa tulvaan varautumisesta. Yksityisten kiinteistöjen suojaus on kiinteistönomistajan vastuulla.

Kiinteistönomistajien tulee itse varautua omien kiinteistöjen osalta. Ensisijaisesti kannattaa seurata ohjeistuksia kiinteistöjen suojaukseen Lapin pelastuslaitoksen www-sivuilla, Lapin tulvasivuilla: <http://www.lapinpelastuslaitos.fi/ajankohtaista/lapin-tulvasivut-2018>

Ajankohtaista tulvatilannetta voi seurata Ympäristökeskuksen sivuilta www.ymparisto.fi ja Lapin pelastuslaitoksen internet-sivuilta osoitteesta www.lapinpelastuslaitos.fi. ELY-keskus julkaisee tulvatiedotteita osoitteessa www.ely-keskus.fi (Ajankohtaista, Tiedotteet).

Lisätietoja Kittilän tulvatilanteesta:

Palopäällikkö Jorma Ojala, Lapin Pelastuslaitos, puh. 0400 393 519,
jorma.ojala@lapinpelastuslaitos.fi, päivystäjän puh. 040 481 0420

Pelastuslaitokselle pyydetään antamaan työrauha ja ensisijaisesti seuraamaan tilannetta Lapin pelastuslaitoksen www-sivuilta.